
2026年 1月 15日 

 

 

ホームページからのお申し込み・お問い合わせについて 

 

 

公益財団法人関西生産性本部 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

掲題の件、 

 

2026年 1月 14日（水）発生時間不明 ～ 1月 15日（木）13:00  

 

において、当本部のホームページに不具合が発生し、ホームページからの参加申込

み・お問い合わせが届かなかった可能性があります。 

 

恐れ入りますが、申込み・登録時の確認メールが届いていない場合は、申込みが完

了していない可能性がありますので、当該事業担当もしくは、以下アドレスまで、

ご連絡を頂きますよう、宜しく願い致します。 

 

 

info@kpcnet.or.jp 

 

 

皆様方におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い致しま

す。 

 

以上 

 

mailto:info@kpcnet.or.jp

